
I FOTO S PŘÍBĚHEM
Úžasné m alby na lidském  tě le  
a ne júžasně jš í s iln ice  světa

ODKUD SE VZALY BLONDÝNY?
Může za to  sex!

VÍTE, CO JE TO TOPIARY?
N avštiv te  pohádkové zahrady p lné překvapení

STÁL ZA OBŘÍM POŽÁREM LONDÝNA NÁBOŽENSKÝ 
TERORISMUS?
V popelu skon č ilo  té m ě ř celé m ěsto

CO DOKÁŽE SUD PLNÝ ENERGIE?
Jak daleko se dostanem e s je d n ím  barelem  ropy?

21 CO VÁS ZAJÍMÁ
N apište nám. Tuto ru b r ik u  si sestavu je te  sam i.
SVĚT NA DLANI vám odpov í na každou o tázku.

PŘÍSNĚ STŘEŽENÉ TAJEMSTVÍ VENUŠE:
Ještě před 700  m ilio n y  le t m ohla  b ý t obyva te lná !

ŠOKUJÍCÍ FAKTA 0  STATICKÉ ELEKTŘINĚ 
Je všude ko lem  nás a může b ý t pěkně nebezpečná

ZÁHADNÝARKAIM:
Jaká ta je m s tv í skrývá ruský Stonehenge?

' J T  STRES JETO NEJLEPŠÍ, CO ČLOVĚK MŮŽE ZAŽÍT
- • Podle vědců se bez něj neobejdem e!

KRVAVÝ SOUBOJ S MOŘSKÝMI GIGANTY:

Jak se lo v í ve lryby?

60 ČESKÝ OBJEKTIV
Co za jím avého se dě je  u nás

llľV Y C H Y TÄ V K X  KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přeh lídka nov inek, k te ré  vám vy lepš í ž ivo t

NEJVĚTŠÍ PODZEMNÍ SÍŇ SVĚTA:
Spolkla by i  dop ravn í le ta d lo !

8 NEJIZOLOVANĚJŠÍCH MÍST, KDE Ž IJ Í LIDÉ 
Ráj, nebo peklo  v  osamění?

V NACISTICKÝCH PODZEMNÍCH TUNELECH 
MOHOU LEŽET DVĚ JADERNÉ PUMY!
H rozí nám d ruhý  Černobyl?

9! STAROVĚKÉ DÁLNICE PROTÍNALY CELÉ KONTINENTY

•JS»

Jí

K b

Kdo je  p o s ta v il a proč?

9F

k  f lÉ r  '; s«4i ,iasss ;
- i

COJSTE NEVEDELI O POTU 
Je u každého u n ik á tn í ja k o  o tis k y  p rs tů

BLÍŽI SE KONEC NAŠÍ 
CIVILIZACE?

_ fegte

ш

. BABYLONSKÁ ŘÍŠE
.................. - • -

Padl Řím, padl Egypt, padl Sovětský 
svaz. Jsme teď na řadě my?


